[bookmark: _GoBack]
PHIẾU ĐĂNG KÝ TẠO TÀI KHOẢN DỰ ÁN ĐẦU TƯ
TRÊN HỆ THỐNG THÔNG TIN QUỐC GIA VỀ ĐẦU TƯ

Kính gửi: …(tên cơ quan cấp GCNĐT) ……………………

I. Thông tin dự án xin cấp tài khoản
Tên dự án: …………………………………………
Mã số dự án/ Số GCNĐKĐT: …………………..    Ngày cấp: ___ /___/_____
Địa chỉ trụ sở chính:…………………………………………………………
Tên doanh nghiệp: …………………………………………………………..

II. Thông tin cán bộ quản lý tài khoản
Họ tên: ……………………………………………………
Chức vụ: ………………………………………………………
Số CMND:……………………..Ngày cấp:………….
Địa chỉ: ………………………………………..
Email:………………………………….Số điện thoại di động:………………..

………….., ngày ….. tháng ….. năm ……
GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu)